
 

Prodej vozidla Ford Tourneo Custom 
 

1. Předmět prodeje 
 

Název:   Osobní automobil – dodávka 

Kategorie vozidla: M1 

Tovární značka:  Ford 

Model:   Tourneo Custom L2 

Verze:   Přední pohon 300 Titanium 2.2 TDCi 

Výkon motoru:  114kW / 155k 

Palivo:   Nafta 

Barva:   Bílá FROZEN 

Převodovka:  6 st. manuální 

Tažené zařízení: vč. systému stabilizačního přívěsu TCS, 13 pólová zásuvka 

Počet km:  97 tis. km 

První registrace: 12 / 2014 

VIN:   WF03XXTTG3EP69131 

TK platná do:  11 / 2026 

Pneu:   aktuálně nasazená zimní sada, letní bude též předána 

Výbava: sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech, vč. vyhřívání, 

boční a stropní vpředu, 

2 upínací oka v zavazadlovém prostoru, 

airbag spolujezdce – vypínatelný, airbag řidiče, boční a hlavové airbagy vpředu, 

boční posuvné dveře na obou stranách, 

elektricky ovládaná přední okna, 

ESP vč. ochrany proti převrácení, nouzového brzdového asistenta, asistenta pro rozjezd do 

svahu, trakční kontroly a automatických varovných světel při nouzovém brždění, 

bezzátkový systém doplňování paliva, 

monitoring tlaku v pneu, 

ocelové rezervní kolo, 

sada ICE PACK 4, 

sada pro lepší viditelnost Plus, 

tempomat, 

klimatizace, 

dálkové odemykání a další. 

Celkový technický stav vozidla je uveden ve znaleckém posudku. 

2. Zpracování a podání nabídky 
 

Nabídka bude zpracována v elektronické podobě a zaslána na email kontaktní osoby: Filip Pacan, MBA, 

fpacan@ezu.cz nejpozději do 18. 4. 2025, 10:00 hodin. 

mailto:fpacan@ezu.cz


 

3. Stanovení minimální kupní ceny 
 

Minimální kupní cena je stanovena dle znaleckého posudku na 479.000, - Kč vč. DPH. 

 

4. Způsob hodnocení nabídek 
 

Vybrán bude uchazeč s nejvyšší nabídkovou cenou. Nabídky, které budou obsahovat nižší cenu, než je stanovená 

minimální cena, nebudou posuzovány. 

5. Způsob oznámení výsledků 
 

Emailem v odpovědi na nabídku. 

6. Práva zadavatele 
 

- Neuzavřít kupní smlouvu s žádným uchazečem, 

- Neposkytnout náhradu nákladů za zpracování nabídky, 

- Zrušit výběrové řízení. 

7. Prohlídka vozidla 
 

Prohlídku lze uskutečnit na základě telefonické dohody v termínu od 3. 4. 2025 do 17. 4. 2025 v době od 8:30 hod. do 

15:00 hod. (vyjma víkendu a svátku). Kontakt pro domluvení prohlídky vozidla: Vladimíra Badinová, 603 856 465. 

 

8. Foto předmětu prodeje 
 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


